
   

  

 

                
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
       

от 28.03.2018 № 4/15 

Кирово-Чепецк 

 

 
 

 

 

           В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 15 Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области,  Порядком разработки, корректировки, осуществления   мониторинга и контроля 

реализации стратегии социально-экономического  развития муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 29.11.2017 № 13/93,  Порядком организации и проведения публичных 

слушаний  в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденным решением Кирово-Чепецкой  городской  Думы от 29.05.2013 № 6/27, 

Кирово- Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Кирово-Чепецкой 

городской Думы «Об утверждении стратегии социально-экономического  развития 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на период  до 

2030 года» (далее - проект решения) на 6 апреля 2018 года в 9 часов 00 минут в зале 

заседаний администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области по адресу: Кировская область, г.Кирово-Чепецк, ул.Первомайская, д.6. 

Прилагается. 

2. Ознакомиться с проектом решения можно на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(www.k4city.gov-vyatka.ru), в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

О проведении публичных слушаний 
 



области и в кабинете № 405 здания администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области. 

            3. Определить место сбора предложений об изменениях и дополнениях к проекту 

решения - кабинет № 405 здания администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: Кировская область, г.Кирово-Чепецк, ул. 

Первомайская, д.6, ежедневно, кроме нерабочих праздничных и выходных дней, в 

понедельник-четверг  с 8- 00 до 17-00, в пятницу с 8-00 до 16-00,  обед с 12-00 до 12-48. 

Предложения об изменениях и дополнениях к проекту решения могут вноситься со дня 

официального опубликования (обнародования) проекта решения в порядке письменного 

обращения. 

           4. Определить орган, уполномоченный на проведение публичных слушаний, - 

администрацию муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области. 

           5. Опубликовать настоящее решение. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области   Е.М. Савина                

 

 

 

 

 

 

 


